АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от “14”апреля 2017  г. № 28

Об утверждении Плана  противодействия коррупции  на

территории муниципального  образования  «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области
на 2017-2019  годы

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента
Российской Федерации от 01.04.2016 N 147 "О национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы",
Закона Курской области от 11.11.2008 N 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области", Администрация
Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План Противодействия коррупции в Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района
Курской области на  2017-2019 годы (далее - План) (приложение).

2.  Обеспечить реализацию мероприятий, предусмотренных Планом, утвержденным пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Коровяковского сельсовета Глушковского района от
01.09.2014 г. N 33 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления
Коровяковского сельсовета»

4. Контроль над исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

6.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников